令和７年９月吉日

山形歯科専門学校

同 窓 会 の 皆 様

山形歯科専門学校同窓会

会  長 遠 藤 和 子

歯科教育用実習模型「シンプルマネキン並びに顎模型」の寄付についてのお願い

 会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は同窓会活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、山形歯科専門学校では卒業生やコ・デンタルスタッフを対象に、卒後研修及び

復職支援事業を継続して実施しております。この事業は、著名な講師による講演のほか

に、実技トレーニングセミナーや実務研修で、卒業生も学べる環境が整っている他に誇

るべきものです。

 同窓会としては母校の取り組みを継続して支援するために、歯科教育用実習模型とし

て学生時代に購入したが現在使用していない「シンプルマネキン」と「顎模型」を同窓

会会員の皆様から学校に寄付頂けないかと考えました。ご寄付頂いたものは、現役歯科

衛生士の研修用として学校に管理頂く予定です。会員の皆様のご協力をお願い申し上げ

ます。

 尚、詳しい内容は下記の通りです。

◆シンプルマネキンセット寄付対象品◆

・顎模型

・ヘッドベース

・ベンチマウント

・マスク

※寄付をご希望の方は、一度下記連絡先にご連絡をお願いいたします。

山形歯科専門学校同窓会事務局

（担当：結城・大場・半田）

〒990‐0031

山形市十日町二丁目 4－35

TEL ０２３‐６２４‐８９３５

FAX ０２３‐６２４‐８９３４

Email：ooba-tomo@keishi.org